

Sochaczew, dnia 09.10.2024 r.

EK-ZZ/ZP.42.04.2024

Dot. konkursu ofert w zakresie wykonywania badań histopatologicznych oraz autopsyjnych na rzecz pacjentów ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie.

W nawiązaniu do SWKO, Udzielający zamówienia odpowiada na zapytania Oferentów:

Pytanie1 : W związku z najnowszymi wytycznymi Polskiego Towarzystwa Patomorfologów, które obecnie obowiązują Jednostkowa cena za badanie patomorfologiczne musi uwzględniać rzeczywiste koszty związane z całym procesem diagnostyki patomorfologicznej, w związku z tym jedyną możliwą formą rozliczenia za badanie histopatologiczne jest rozliczenie za bloczek parafinowy. Wnosimy o zmianę rodzaju badania histopatologicznego na badanie histopatologiczne -bloczek.

Odpowiedź: Badania Histopatologiczne rozliczane będą za bloczek parafinowy.

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, iż Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę aby zamiast licencji PTP zostało przedłożone oświadczenie z potwierdzeniem wykonywania badań histopatologicznych i cytologicznych zgodnie z wymaganiami i standardami PTP.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę

Pytanie 3: Zwracamy się z prośbą o zmianę czasu oczekiwania na wynik biopsja cienkoigłowa do 14 dni Umowa § 5 punkt 5 - d. biopsja cienkoigłowa – 14 dzień roboczy.

Odpowiedź: Udzielający zmienia czas na 14 dni roboczych.

Z poważaniem